priusquam gehennae igne devorer Si ergo iustus vix salvabitur ego impius ubi ero Quid faciam dum venerit tremendi formido iudicii tui Quid ero dicturus 
cum ante tribunal Christi fuero praesentatus Vae diem illum quando peccavi utinam non illuxisset ortus super me melius mihi fuisset ut non essem ortus 

melius ut non fuissem genitus melius ut non fuissem in hoc saeculo quam quod aeternos perpeti cogar et cruciatus Flete caeli me et terra lugete me 
omnes creaturae dei Peccavi enim crudeliter lapsus sum fortiter corrui miserabiliter Nullum invenitur peccatum cuius sordibus non sim coinquinatus 

Nullus est morbus vitiorum a quo non contraxi contagium Probrosus sceleratus flagitiis cunctis sum obrutus Ut bene viverem ul tro promisi sed semper 
ad peccatum meum redii semper delicta mea iteravi Numquam in melius mutavi mores numquam a malis factis recessi Plurimos etiam maculavi plurimos 

malis moribus ad iniquitatem perverti Scelere meo multae animae perierunt Exemplis vitae meae multi perversi sunt Ego multis causa malorum fui Orate 
pro me viri sancti ad deum Obsecrate pro me omnis plebs sanctorum Quis miserebitur tui anima Quis consolabitur Quis dabit lamentum pro te Ut quid 

longe factus es a me consolator animae meae Revertere iam deus meus non mei obliviscaris in finem Non me in perpetuum deseras  non me perdendum 
in potestate daemonum derelinquas Peccantes expectas ut redeant Quanti enim scelerati luxuriis dediti Quanti concupiscentiis saeculi saginati bonitate 

tua ad indulgentiam pervenerunt Multis non maerentibus gratis indulgentiam donasti Ostende et in me clementiam tuam et non abneges uni quod 
pluribus dedisti Displicet mihi quod feci displicet quod peccavi Peccavi domine miserere mei Audi vocem peccatoris clamantem Peccavi domine miserere 

mei Parce malis meis indulge sceleribus meis Sana animam meam quia peccavi tibi Et in angelis reperta est pravitas Memorare domine quae sit mea substantia 
Memento quia terra sum Memento quia pulvis et cinis sum Operi manuum tuarum porrige dexteram  Succurre carnalibus infirmitatibus meis Patent tibi vulnera mea 

coram te est aegritudo mea Tu vides per quanta sauciatus sum et languidus Medicinam qua saner tribue medelam qua curer impende Extingue in me 
flammas concupiscentiae ut non exardescant in me ulterius Tu enim scis  temptationes quas porto Tu scis fluctus quos  patior Tu nosti temptastionea 

quas tolero Erue animam meam captivam ab inferis Erue me de immanissima abisso non me concludat infernum Non mihi deneges exi tum quia iam 
ultima dies venit Nihil super est mihi praeter tumulum nihil super est praeter sepulcrum Parce mihi antequam abeam munda me antequam ab hac vita